巴南环保发〔2025〕7号

重庆市巴南区生态环境局
关于印发2025年度重点排污单位名录的
通  知

机关各科室、局属各部门：
[bookmark: _GoBack]    根据生态环境部《环境监管重点单位名录管理办法》（部令第27号），确定了我区2025年度重点排污单位名录63家，现将名单印发给你们。请切实加强我区重点排污单位的环境监管，并督促重点排污单位按照相关要求做好监测、信息公开等环境管理工作。

附件：重庆市巴南区2025年度重点排污单位名录

                       重庆市巴南区生态环境局
                           2025年3月25日
附件
重庆市巴南区2025年重点排污单位名录

	序号
	企业名称
	重点单位类别

	1
	恒安（重庆）生活用纸有限公司
	水环境

	2
	玛格家居股份有限公司
	环境风险管控

	3
	重庆众强有色金属有限公司
	大气环境,土壤污染监管

	4
	重庆兴泰濠制药有限公司
	水环境,土壤污染监管,环境风险管控

	5
	重庆凯鼎新型建材有限公司
	大气环境

	6
	重庆创祥电源有限公司(巴南集中转运站)
	环境风险管控

	7
	重庆勇裕再生资源回收有限公司
	环境风险管控

	8
	重庆南松凯博生物制药有限公司
	水环境,土壤污染监管,环境风险管控

	9
	重庆博唯佰泰生物制药有限公司
	水环境

	10
	重庆大江智防特种装备有限公司
	水环境

	11
	重庆宗申发动机制造有限公司
	环境风险管控

	12
	重庆宸安生物制药有限公司
	水环境

	13
	重庆巨康环保材料有限公司
	大气环境

	14
	重庆巨昀废旧金属回收有限公司
	环境风险管控

	15
	重庆市公共卫生医疗救治中心(南彭院区)
	水环境

	16
	重庆市尚萌洗涤有限公司
	水环境

	17
	重庆市巴南区三峡水环境综合治理有限责任公司南部新城再生水厂
	水环境

	18
	重庆市巴南区三峡水环境综合治理有限责任公司重庆公路物流基地再生水厂
	水环境

	19
	重庆市巴南区嘉恒污水处理有限公司
	水环境

	20
	重庆建设工业（集团）有限责任公司
	环境风险管控

	21
	重庆怡海通建材有限公司
	大气环境

	22
	重庆惠科金渝光电科技有限公司
	水环境,环境风险管控

	23
	重庆敏驰塑胶有限公司
	水环境,环境风险管控

	24
	重庆数智产业园建设实业有限公司（界石组团污水处理厂）
	水环境

	25
	重庆昊辉钢结构制造有限公司
	环境风险管控

	26
	重庆智翔金泰生物制药股份有限公司
	水环境

	27
	重庆汉朗精工科技有限公司
	环境风险管控

	28
	重庆琦珠机械制造有限公司
	水环境

	29
	重庆益明再生资源有限公司
	环境风险管控

	30
	重庆结义食品有限公司
	水环境

	31
	重庆聚贤页岩砖厂
	大气环境

	32
	重庆茶店建材有限公司
	大气环境

	33
	重庆赛科龙摩托车制造有限公司
	大气环境,环境风险管控

	34
	重庆通彩科技有限公司
	水环境

	35
	重庆铃耀汽车有限公司
	大气环境,环境风险管控

	36
	重庆锦晖陶瓷有限公司
	大气环境

	37
	重庆顺建金属制品有限公司
	水环境

	38
	重庆关西涂料有限公司
	环境风险管控

	39
	重庆大江工业有限责任公司
	环境风险管控

	40
	重庆市巴南区中医院
	环境风险管控

	41
	重庆建设汽车系统股份有限公司
	环境风险管控

	42
	重庆建设翰昂汽车热管理系统有限公司
	环境风险管控

	43
	重庆弘创机械有限公司
	环境风险管控

	44
	重庆玖泰再生资源有限公司
	环境风险管控

	45
	重庆美利信科技股份有限公司
	环境风险管控

	46
	中国石化润滑油有限公司合成油脂分公司特种润滑油脂厂
	水环境,土壤污染监管,环境风险管控

	47
	攀钢集团重庆钛业有限公司
	水环境,大气环境,土壤污染监管,环境风险管控

	48
	重庆丰盛三峰环保发电有限公司
	水环境,大气环境,土壤污染监管,环境风险管控

	49
	重庆天钜环保有限公司
	环境风险管控

	50
	重庆宗申动力机械股份有限公司
	环境风险管控

	51
	重庆宗申通用动力机械有限公司
	大气环境

	52
	重庆市巴南区人民医院
	水环境,环境风险管控

	53
	重庆市巴南区聚红熏环保工程有限公司
	大气环境

	54
	重庆市第七人民医院
	水环境,环境风险管控

	55
	重庆市豪洋水务建设管理有限公司巴南污水处理厂
	水环境

	56
	重庆市豪洋水务建设管理有限公司李家沱污水处理厂
	水环境

	57
	重庆思必水处理材料有限公司
	土壤污染监管

	58
	重庆汇仁有色金属有限责任公司
	大气环境,土壤污染监管

	59
	重庆渝菁绿环保科技有限公司
	环境风险管控

	60
	重庆生物城柏欧智慧水务科技有限公司（木洞污水处理厂）
	水环境

	61
	重庆生物城柏欧智慧水务科技有限公司（麻柳污水处理厂）
	水环境

	62
	重庆盛清水处理科技有限公司
	环境风险管控

	63
	重庆耐德山花特种车有限责任公司
	水环境,大气环境

  抄送：市生态环境局。
重庆市巴南区生态环境局办公室            2025年3月25日印发
 (
1
)